
  

 
CORNER PERMICRO NELLE AGENZIE BNL:  
 

ANCONA Corso Stamira 4, 60122 Ancona (AN) Tel: 3270856870 |E-mail: ancona@permicro.it  

BOLOGNA Via Marconi 9, 40128 Bologna (BO) Tel: 3338394090 | E-mail: bologna@permicro.it 

BARI  Via Extramurale Capruzzi 184 - Bari 70124 (BA) Tel. 3921987564 | E-mail: bari@permicro.it   

BRESCIA  Via Moretto 40 - Brescia 25122 (BS) Tel. 3271651708 | E-mail: brescia@permicro.it   

CATANIA  Corso Sicilia 30 - Catania 95131 (CT) Tel. 3297226843 | E-mail: catania@permicro.it   

MILANO 2  Via Menabrea 24, 20159 Milano (MI) Tel: 3291832631 | E-mail: milano2@permicro.it 

NAPOLI  Via Medina 41/42 - Napoli 80133 (NA) Tel. 3277969631 | E-mail: napoli@permicro.it    

ROMA 1  Via Marsala 6 - Roma 00185 (RM) Tel. 3484657231 | E-mail: roma@permicro.it   

(ROMA Piazza V. Emanuele II 36/37 - Roma 00185 (RM) Tel. 3207212633 | E-mail: roma@permicro.it) 

ROMA 2  Viale Ippocrate 950-  00161 Roma (RM) Tel: 3209094153 | E-mail: roma2@permicro.it 

ROMA 3  Via Tuscolana 950 - 00174 Roma (RM) Tel: 3922004434 | E-mail: roma3@permicro.it  

PADOVA  Piazza Gaetano Salvemini 3, 35131 Padova (PD) Tel: 3922040235| E-mail: padova@permicro.it  

VENEZIA Via de Canal Bernardo 10, 30175 Venezia (VE) Tel: 3245969631| E-mail: venezia@permicro.it  

TORINO Via Madama Cristina 52, 10125 Torino (TO) Tel: 3452984627 | E-mail: torino@permicro.it  

   

AGENZIE PERMICRO:   
 

FIRENZE Viale Amendola 10, c/o Banca Etica, Firenze 50121 Tel. 366.4351633 | E-mail: firenze@permicro.it   

GENOVA  Via Eugenio Ruspoli 64r Genova 16129 (GE) Tel: 3665649951 | E-mail: genova@permicro.it   

LECCE Via Imperatore Adriano 12, Lecce 73100 (LE) Tel.3209342891 | E-mail: lecce@permicro.it     

MILANO 1  Via Ozanam 13 Milano 20129 (MI) Tel: 3665672454 | E-mail: milano@permicro.it    

PALERMO Via Principe di Belmonte 103c Palermo 90139 (PA) Tel. 320.5510977 | E-mail: palermo@permicro.it   

PESCARA Via Latina 7 Pescara 65121 (PE) Tel: 3452984737| E-mail: pescara@permicro.it  
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